valeant. Et ul hxc auclorilas firmior habeatur cla

fidelibus sanctx Dei Ec< lesi;e et nosiris diligentius

observctur, de annulo nostro subter jussimus sigil-

lari.

Dnrandus diaconus ad viccm Hclisachar rcco-

gnovit.

D.itutn xii Kal, Jalii, anno, Christo propitio, 5 im-

perii domini Ludovici piissimi Augusti, b indictione

10. Actum Aquisgrani palatio rcgio in Dci noinine

fcliciter. Amen.
1 LYIII.

P-RO ANDEGAVF.NSI S. MAUHICII ECCLESIA.

(.lmio 816.)

[ApudD. Bouquet., ibid., i<;ig. 490, ex Sammarth.,
tom. il.Gull. Clirist., pag. 216.]

In nomine Domini Dei ct Salvatoris nostri Jesu

Cbristi, Ludovicus, divinaordinanleprovidenlia, im-

perator Auguslus.

Si libcralilalis nostrae inunere locis Deo dicatis

quxdam conferimus benelicia, et ncccssilalcs ecclc-

siasiicas ad petitionem sacerdotum nostro releva-

lirum interpretatur specicin Iribuli ex auimalibus.
Ego vero legcadum piiio tranaticum.

h Corrigendum indict. 9, ct sic legit Cciniius
loco ciiatj.
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mus juvamine atquc impcriali tueniur munimine, A slrn fiJeliter parerc impcrio, atque pro incolumitale

id nobis ct ml mortalem viixm lemporaliter transi-

gendam, el ad aeternam feliciter oblinendam profu-

liiruni liquitlo credimus. Novcrit inlerea sagacilas

seu ulililas oiiiiiiuni fidelium nostrorum, lam prae-

seniiuni quain el futurorum, quia vir venerabilis

BeneJictus Andcgavensium civitatis praesul obinlit

obtulibus nostris aucloritatcin immunitalis scu na-

valcm evectionis domini el gcnitoris nostri boiucmc-

morix Caroli piissinii Augusti, in qua continebatur

insertum quod non solum idem genitor nosler, ve-

rum eliam pncdecessores ejus, reges videlicet Trau-

corum, ecclcsiam S. Mauricii, cui auclorc Deo ipse

fpiscopus prxesl, sub suo nomine et tlefensione cum
monasteiiis el cellnlis silu sulijectis el rcbus vcl ho-

nosira, conjugis ct prolis, seu ctiani totius iiuperii

a Di'o nobis collati, et ejus clemenlissima miscra-

lione per imincnsum conservandi, una cum clero

et populo sibi subjecto, Dci immensam clcmentiain

jugiter exorare, et quidquid de prxfalx rcbus cccle-

si.e jus fisci exigere poteiat, in integrum ei conces-

simas ecclesix, scilicet ul perpetuo tcmporc ad per-

agpmiuni Dei servitium augmentum et supplemen-

liini fiat. Ilanc ilaque aucloritatem ut plenioicm in

Dri noniine obtineat vigorem et a fidelibus sanclae

Dei Ecclesix et noslris et verius credatur et dili-

geniins conservetur, eam manu propria subier fir-